
مبلغحقوق و مزايا
کسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

کد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

28,483,978
4,500,000
3,888,733
6,000,000
6,578,970

2,000,000

4,385,980

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,624,709
4,815,284

77,711,211

0326361808000

عليرضا شاهي

59

3059
شركت برق آذين الموت

١۴٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

31

14,952,105اضافه کاري

6,439,993 0

6,439,993

0012768286کد ملي:

28

3
75

71,271,218
هفتاد و  يك ميليون و  دويست و  هفتاد و  يك هزار  و  دويست و  هجده 


